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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE )
KESHILLI I BASHKISE LEZHE

Nr. 20u0cl  Prot. Lezhé, mé 2 J . /j . 2025

VENDIM
Nr. 102, Daté 26. 11. 2025

Pér njé shtesé dhe ndryshim né VKB nr.99, daté 19.12.2024 “Pér miratimin e PBA-sg& 2025-
2027 dhe Buxhetit té vitit 2025”.

N&é mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqgeverisjes Vendore™, 1 ndryshuar; t& ligjit nr.68, daté
27.04.2017 “Pér financat e vetdqeverisjes vendore”; t& ligjit nr.9936, dat¢ 26.06.2008 “Pér
Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipéris€”, i ndryshuar; t€¢ Udh&zimit t&
Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé nr.9, daté 20.03.2018 “Pér progedurat standarde t€ zbatimit
t& buxhetit”; dhe né Aktin Normativ nr.10, daté 08.10.2025 “Pér disa ndryshime e shtesa n& ligjin
nr.115/2024, “Pér Buxhetin e vitit 2025””, me propozim t€ Kryetarit 1€ Bashkisé, Késhilli 1
Bashkisé Lezhé,

Vendosi :

1. Miratimin e nj& shtese dhe ndryshimi n& VKB nr.99, datg¢ 19.12.2024 “Pér miratimin e PBA-s&
2025-2027 dhe Buxhetit t& vitit 20257, si m& poshté:

1.1. Né pikén 2/a “Plani i t& ardhurave pér vitin 20257, shtohen t& ardhurat né shumén 3,534,000
lekég, si transferté sektoriale.

1.2. N& pikén 2/a “Plani dhe detajimi i shpenzimeve pér vitin 2025”, shtohen shpenzimet né shumén
3,534,000 lek, i detajuar né programin AB127 “Rendi dhe Siguria Publike”, né funksionin 03280
“Mbrojtja nga Zjarri dhe Shpétimi”, produktin, strukturén ekonomike, me emértim, si mé poshté:

Nr Programi Funksioni Produkti | Kap. | Art. | Shuma lek& Emértimi -

1 | AB127 03280 V328AAC 01 602 27,500 | Qafépata pér hidrantet néntokésore
Rendi dhe Siguria 01 602 12,000 | Celésa pér hidrantet néntokésore
Publike 01 602 12,000 | Celésa pér hidrantet mbitoké&sore

01 602 16,000 | Celésa pér tuba zgjatues @ 25-75

01 602 12,000 | Cizme t& gjata kundra ujit

01 602 8,000 | Doreza gome profesionale

01 602 30,000 | Pelerina Kundra Ujit

01 602 7,500 | Bateri Duracell 1.5 volt, alkaling

01 602 32,000 | Tub presioni @25 pér pajisje shpétimi
01 602 45,000 | Elektrik dore me karikim




01 602 4,000 | Tuba 1 polésh pér larje automjetesh
01 602 16,000 | Flamuj Kombétar
01 602 16,000 | Flamuj t& MZSH-s&
Nr Programi Funksioni Produkti Kap. | Art. | Shuma lek& Emértimi
AB127 03280 V328AAC ” Pompa shpine (¢anta) per fikje zjarresh
231 360, :

Rendi dhe Siguria 01 ? 360,000 1 5 ) Jitershe

Publike Motorpompé thith&se 5 K&, me benzi-
01 2 120,000 ’

3 0,0 né, 4 polshe, me vakum
01 231 90,000 (?:_]f.:-ner_'fltor 7—1 0 K, n.deZJe me moto-
ring, pér pajisjet e aksidenteve

01 231 1,800,000 | Uniforma Kundérzjarrit set i ploté
01 231 28,000 | Karikues pér bateri automjeti
01 231 408,000 | Rafte pér gardorobat e punonjésve
01 231 30,000 | Frigorifer
01 231 140,000 | Kodocionerg (18 m?)
01 231 10,000 | Tuba pér flamuyj (6 ml)
01 231 10,000 | Telefona fiks pér Sallén Operative
01 231 300,000 | Kompresor pér mbushje bomlash

|

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Drejtoria e MZSH-sg, Drejtoria e Financés dhe Buxhetit
& Drejtoria Juridike.

4. Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55, pika 6, e ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore”.

SEKRETARI

FLORIDA CUNAJ

KRYETARI
NDUE LULI

Bashkia Lezhe¢, Lagjja “Skenderbej”, Kutia Postare 4501, e-mail : florida.cunaj@lezha.gov.al , web www .lezha.gov.al
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REPUBLIKA ESHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT LEZHE
SEKTORI JURIDIK

N /l6#] prot Lezhé, mé 03 /2, 2025

Lénda: Konfirmim vendimi
KESHILLIT TE BASHKISE LEZHE

Pér Dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE LEZHE

Bazuar né neninl6 pika 2 gérma “b*t& ligjit Nr.107/2016,dats 27.10.2016 “Pér Prefektin e
Qarkut”, ligiin nr.139/2015%“Pé&r vetéqeverisjen vendore® i ndryshuar, ligjin nr.68.dats
27.04.2017 “Pér financat e Vetégeverisjes vendore®, ligjiin nr.9936, daté 26.6.2008” Pé&r
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris&” t& ndryshuar si dhe né Udhézimin
¢ Ministris¢ s&¢ Ekonomisé dhe Financave nr.9 ,dats 20.03.2018 "Pér procedurat standarte t&
zbatimit t& buxhetit”, si dhe né Aktin Normative nr.10, daté 08.10.2025 “Pér diEa'ndryshime e
shtesa né ligjin nr. 115.2024 "Pér buxhetin e vitin 2025”, konfirmoj bazueshméring ligjore t&
vendimit nr.102 ,dat& 26.11.2025 t& Késhillit t& Bashkisé Lezhé “Pér njé shtesé dhe
ndryshim né VKB-né nr.99 , daté 19.12.2024 “Pér miratimin e PBA-s& 2025-2027 dhe
buxhetit & vitit 20257, ; ”'
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Adresa: Lagjja “Skenderbej” Lezhe Prefekti.Lezhedmmb.gov.al tel. &fax.0215 22 202
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